[image: image1.png]

                                    А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
     Пушкинского сельского поселения

     Сафоновского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л  е н и е

от  29 августа 2014 года                                          № 53

Об изменении бюджетных ассигнований

     1
       В соответствии со статьей 219    Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Постановлением  Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области от 06.11.2013г. № 26 «Об утверждении  порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и бюджетных  росписей главных  распорядителей средств бюджета Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области (главных администраторов  источников финансирования дефицита бюджета Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области» Администрация Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области

         ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.  В связи с необходимостью проведения работ по ремонту помещения Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и проведения технического обслуживания газопровода   внести изменения в  бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств по  разделу 0100  «Общегосударственные вопросы», подразделу 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций",целевой статье  7320018 «Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда) по непрограммному направлению расходов «Обеспечение деятельности аппарата Администрации муниципального образования» в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований», виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд» уменьшить код операции сектора государственного управления  223 «Коммунальные  услуги»  в сумме 4000,00 (Четыре тысячи)  рублей, увеличить код операции сектора государственного управления  225 «Работы, услуги по содержанию имущества»  в сумме 4000,00 (Четыре тысячи) рублей;

по  разделу 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство», подразделу 0502 «Коммунальное хозяйство», целевой статье  8200201 «Мероприятия в области коммунального хозяйства в рамках непрограммного  направления деятельности «Расходы в области жилищного и коммунального хозяйства»

 -вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд» уменьшить код операции сектора государственного управления  226 «Прочие работы, услуги»  в сумме 5000,000 (Пять тысяч) рублей увеличить код операции сектора государственного управления  225 «Работы, услуги по содержанию имущества»  в сумме 5000,00 (Пять тысяч)  рублей.

           Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской

области                                                                           Е.А.Шведова

Администрация Пушкинского

сельского поселения

Сафоновского района

Смоленской области

215523 д.Пушкино

 тел. (48142) 7-43-33

  «  29  » августа      2014г.
           № __б/н___

                        ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ  ЗАПИСКА

к Постановлению Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области № 53 от 29.08.2014г.

          Данное  постановление предусматривает:

        1. В связи с необходимостью проведения работ по ремонту помещения Администрации Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области и проведения технического обслуживания газопровода   внести изменения в  бюджетную роспись и лимиты бюджетных обязательств:

- раздел 0100  «Общегосударственные вопросы»

-подраздел 0104 «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций"

-целевую статью  7320018 «Расходы на содержание органов местного самоуправления (за исключением расходов по оплате труда) по непрограммному направлению расходов «Обеспечение деятельности аппарата Администрации муниципального образования» в рамках непрограммного направления деятельности «Обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципальных образований»

-вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд»

уменьшить

-код операции сектора государственного управления  223 «Коммунальные  услуги»  в сумме 4000,00 (Четыре тысячи)  рублей

увеличить

-код операции сектора государственного управления  225 «Работы, услуги по содержанию имущества»  в сумме 4000,00 (Четыре тысячи) рублей

- раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство»

-подраздел 0502 «Коммунальное хозяйство»

-целевую статью  8200201 «Мероприятия в области коммунального хозяйства в рамках непрограммного  направления деятельности «Расходы в области жилищного и коммунального хозяйства»

 -вид расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ  и услуг для муниципальных нужд»

уменьшить

-код операции сектора государственного управления  226 «Прочие работы, услуги»  в сумме 5000,000 (Пять тысяч) рублей

увеличить

-код операции сектора государственного управления  225 «Работы, услуги по содержанию имущества»  в сумме 5000,00 (Пять тысяч)  рублей.

      2. Обязуемся не допускать кредиторской задолженности по уменьшаемым кодам.

Глава муниципального образования

Пушкинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской

области                                                                           Е.А.Шведова

Старший  менеджер                                                      И.Б. Соловьева

Администрация Пушкинского                                                                                                                                                                              Приложение № 9
сельского поселения                                                                                                                                                                    к порядку составления и ведения

Сафоновского района                                                                                                                                                            сводной бюджетной росписи бюджета

Смоленской области                                                                                                                                                              Пушкинского сельского поселения

215523 д.Пушкино                                                                                                                                                                 и бюджетных росписей главных

 тел. (48142) 7-43-33                                                                                                                                                               распорядителей средств бюджета

 «_29_» августа__2014 г.                                                                                                                                                         Пушкинского сельского поселения
           № _б/н__                                                                                                                                                                        Сафоновского района Смоленской

                                                                                                                                                                                                 области (главный администраторов

                                                                                                                                                                                                 источников финансирования дефицита

                                                                                                                                                                                                бюджета Пушкинского сельского

                                                                                                                                                                                               поселения Сафоновского района

                                                                                                                                                                                                  Смоленской области
                                                           ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Администрация Пушкинского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области_____________________________________________________________________
                                (наименование главного распорядителя средств бюджета)

      Прошу Вас согласовать внесение изменений в бюджетную роспись, а так же внести изменения в лимиты бюджетных обязательств

                  Изменения в бюджетную роспись:
	наименование
	                                              К о д
	Сумма изменений

(+,-)

	Раздела, подраз-дела
	Целевой статьи
	Вида расходов
	Операций сектора государственного управления
	Аналитического показателя
	Региональной классификации

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0502
	8200201
	244
	225

	U
	+5000,00

	Прочие работы, услуги
	0502
	8200201
	244
	226

	U
	-5000,00

	Коммунальные услуги
	0104
	7320018
	244
	223

	Y
	-4000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0104
	7320018
	244
	225

	Y
	+4000,00

Изменение лимитов бюджетных обязательств:
	наименование
	                                         К о д
	Сумма изменений

(+,-)

	Раздела, подраздела
	Целевой статьи
	Вида расходов
	Операций сектора государственного управления
	Аналитического показателя
	Региональной классификации

	     Работы, услуги  по содержанию имущества
	0502
	8200201
	244
	225

	U
	+5000,00

	Прочие работы, услуги
	0502
	8200201
	244
	226

	U
	-5000,00

	Коммунальные услуги
	0104
	7320018
	244
	223

	Y
	-4000,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	0104
	7320018
	244
	225

	Y
	+4000,00

Приложение:  пояснительная записка на 2л. в 1 экз.

 Глава муниципального образования                                      Е.А.Шведова

  Старший менеджер                                                                  И.Б.Соловьева